

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงห้องนํ้านักเรียนชาย (ริมคลอง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา งานอาคารสถานที่ กลุ่มบริหารทั่วไป

กอง

กรม

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย		และค่าแรงงาน	
1	เปลี่ยนกระเบื้องปูพื้น (เขียวเข้ม)	75	ตรม	420.00				31,500.00	
2	เปลี่ยนกระเบื้องปูผนัง (เขียวอ่อน)	268	ตรม	420.00				112,560.00	
3	เปลี่ยนลูกกรงสแตนเลสวางแนวตั้ง	4	ชุด	6,500.00				26,000.00	
4	เปลี่ยนชักโครกรุ่นประหยัดน้ำแบบกดฝาบน 2 ลิตร	7	ชุด	4,200.00				29,400.00	
5	สุขภัณฑ์นั่งยองพร้อมฝัซวาล์ว/สายชำระ	7	ชุด	2,000.00				14,000.00	
6	ซ่อมบันไดทางขึ้นรี้อและปูกระเบื้องใหม่แบบไม่ลื่นพร้อมจุ่มกบ้นไต่	1	รายการ	4,500.00				4,500.00	
7	เปลี่ยนสื่ออ่าง+กันเหม็น	6	ชุด	600.00				3,600.00	
8	เปลี่ยนก๊อกรน้ำแบบน้ำหยุดอัตโนมัติ	6	ชุด	800.00				4,800.00	
9	เปลี่ยนก๊อกรโถปัสสาวะแบบกดอัตโนมัติ+อุปกรณ์กันเหม็น	22	ชุด	2,000.00				44,000.00	
10	เดินท่อน้ำดีและท่อน้ำเสียใหม่พร้อมสายชำระ	14	ห้อง	900.00				12,600.00	
11	เดินสายไฟฟ้าและร้อยท่อติดตั้งโคมแสงสว่าง LED ใหม่ 5 ดวง สวิทช์ 3 ตัว	1	รายการ	9,000.00				9,000.00	
	พร้อมพัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว 2 ตัว								
12	ทาสีผนังภายนอก ภายใน+โครงหลังคา	154	ตรม	50.00				7,700.00	
13	เปลี่ยนประตูด้านหน้าบานคู่สแตนเลส	1	ชุด	16,000.00				16,000.00	
14	ทำโครงหลังคาเหล็กแบบโค้ง (ตามแบบ) พร้อมค่าแรง	154	ตรม	400.00				61,600.00	
15	เปลี่ยนกระเบื้องหลังคาเป็นเมทัลชีท	154	ตรม	300.00				46,200.00	

16	เปลี่ยนกระจกเงาส่องหน้าพร้อมกรอบอลูมิเนียม	1	บาน	1,500.00				1,500.00	
17	ค่ารักระเบียงหลังคา	1	รายการ	3,000.00				3,000.00	
18	ค่ารักระเบียงพื้น+ผนัง	343	ตรม	100.00				34,300.00	
19	ทาสีประตูห้องน้ำ ลอก ชัด สีเก่า แล้วทาสีใหม่	14	บาน	500.00				7,000.00	
20	เปลี่ยนลูกบิดประตู+กลอนล็อก ประตูด้านใน	14	บาน	300.00				4,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							473,460.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับปรุงห้องนํานักเรียนหญิง (ริมคลอง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา งานอาคารสถานที่ กลุ่มบริหารทั่วไป

กอง

กรม

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทาสีประตูห้องน้ำใหม่ (ลอกสีเก่าออกก่อนแล้วทาสีใหม่)	6	บาน	500.00	3,000.00			3,000.00	
2	เปลี่ยนกระเบื้องพื้นห้องน้ำ	12	ตรม	420.00	5,040.00			5,040.00	
3	เปลี่ยนลูกบิดประตู พร้อมกลอนปิดล็อกประตูด้านใน	8	ชุด	300.00	2,400.00			2,400.00	
4	เปลี่ยนชักโครกรุ่นประหยัด (c-16817) 3 ลิตร แบบกดด้านบน	6	ชุด	4,200.00	25,200.00			25,200.00	
5	เดินท่อน้ำดีและน้ำเสียใหม่พร้อมสายฉีดชำระ	2	ห้อง	900.00	1,800.00			1,800.00	
6	เปลี่ยนก๊อกน้ำอ่างแบบกดอัตโนมัติ	7	ชุด	800.00	5,600.00			5,600.00	
7	เปลี่ยนสื่อน้ำอ่างพร้อมกันเหม็น	7	ชุด	600.00	4,200.00			4,200.00	

8	เปลี่ยนกระจกเงาพร้อมกรอบอลูมิเนียมขนาด 5.10x1.20 m	1	บาน	3,800.00	3,800.00			3,800.00	
9	เดินสายไฟร้อยท่อพร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง (1 x 36 w = 3 หลอด) พร้อมพัดลมติดผนัง 2 ตัว	1	รายการ	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
10	เปลี่ยนประตูห้องน้ำด้านหน้า	2	บาน	2,700.00	5,400.00			5,400.00	
11	ทาสีภายนอก ภายใน และหลังคา	153	ตรม	50.00	7,650.00			7,650.00	
12	รื้อหลังคา รื้อผนังช่องลม อิฐบล็อกออกเปลี่ยนเป็นสแตนเลส 3 เส้น	1	รายการ	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	รวมรายการ 1 หลัง							80,090.00	
	รวมรายการ 3 หลัง เป็นเงิน							240,270.00	
13	หลังคาโครงเหล็กเชื่อม 3 หลังติดกันพร้อมค่าแรง	252	ตรม	400.00				100,800.00	
14	ค่าแผ่นแม่เหล็กซีท+แผ่นกันความร้อน	252	ตรม	300.00				75,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							416,670.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ปรับห้องพักครูเวร

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาพัฒนาการ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา งานอาคารสถานที่ กลุ่มบริหารทั่วไป

กอง

กรม

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องน้ำ								
1	รื้อถอน พร้อมขนทิ้ง	1	รายการ	3,000.00	3,000.00			3,000.00	

2	ปูพื้นผนัง ขนาด 30x60 ซม.	20	ตรม.	420.00	8,400.00			8,400.00	
3	ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	6	ตรม.	420.00	2,520.00			2,520.00	
4	เดินท่อน้ำดีและน้ำเสีย	1	งาน	900.00	900.00			900.00	
5	ก่อดมังกั้นที่อาบน้ำ ขนาด 1x1.5 ม.พร้อมก๊อกรน้ำ	1	งาน	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
6	โถปัสสาวะ พร้อมปลั๊กวาล์ว	1	ชุด	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
7	โถสุขภัณฑ์ชักโครก แบบกดฝาบน 3 ลิตร	1	ชุด	4,200.00	4,200.00			4,200.00	
8	ชุดอ่างล้างมือ พร้อมก๊อกรอัตโนมัติ	1	ชุด	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
9	ไฟฟ้าและแสงสว่าง พัดลม	1	รายการ	3,800.00	3,800.00			3,800.00	
10	ประตูห้องน้ำ PVC	1	บาน	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
11	ทาสีภายใน	45	ตรม.	50.00	2,250.00			2,250.00	
	ห้องนอน								
1	กระเบื้องพื้นแกรนิตโต้ 60x60	24	ตรม.	420.00	10,080.00			10,080.00	
2	วอลเปเปอร์ติดผนัง	45	ตรม.	180.00	8,100.00			8,100.00	
3	ฝ้าฉาบเรียบ	24	ตรม.	180.00	4,320.00			4,320.00	
4	เจาะผนังพร้อมติดตั้งประตูกระจกอลูมิเนียมบานเลื่อน	1	บาน	7,500.00	7,500.00			7,500.00	
5	โคมไฟ LED	4	โคม	1,500.00	6,000.00			6,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด							56,990.00	